慈溪市自然资源和规划局

关于市十七届人大四次会议

第236号建议的协办意见

市住建局：

赵训达代表在市十七届人大四次会议大会期间提出的《关于加快推进施山社区区块改造的建议》（第236号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

施山社区位于慈溪市中心城区内，区域范围内我局已完成控制性详细规划编制工作,可按规划进行实施。下一步在社区改造更新、建设过程中我局也会积极做好相关配合工作。

请转达我们对赵训达代表关心自然资源和规划工作的谢意。
特此致函

　　　　　　　　　　　　　（单位盖章）

　　　　　　　　　　    二〇二〇年七月六日

　　联 系 人：熊旭权

　　联系电话：67001818